

## **TARIMSAL ÖĞRETİMİN 168. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLARIZ**

Bugün ülkemizde tarımsal öğretimin 168. yılını kutluyoruz. 1846'dan bu yana devam eden 168 yıllık köklü bir tarihsel geçmişe sahip bir meslek grubu olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Ülkemizde ilk tarımsal eğitim-öğretim faaliyetleri, Osmanlı İmparatorluğu Tanzimat döneminde 10 Ocak 1846 yılında İstanbul-Yeşilköy Ayamama Çiftliğinde Kurulan Mekteb-i Zirai Şahane ile başlamış ve bu tarihten itibaren 10 Ocak gününü kapsayan hafta ülkemizde Tarım Haftası olarak kutlanmaktadır.

1933'te Ankara'da açılan Ziraat Enstitüsü ile de ziraat mühendisliği meslek disiplininin çağdaş tarım tekniklerini öğretme ve yayma konusunda gösterdiği aşama sayesinde tarım sektörümüz, bitkisel ve hayvansal üretim deseni ile, Türkiye'de sosyo - ekonomik yapının en kırılğan olduğu dönemlerde dahi toprağı işledi, bitkiyi ve hayvanı besledi - büyüttü, ülkeyi doyurdu. İnsanlara iş ve aş sağladı, dış satıma katkı yaptı, sanayi sektörünü destekledi.

Yeterince desteklenmeyen tarım sektörü, tarımsal ürün girdi maliyetlerinin artmasıyla hızla yoksullaşmakta, tarımsal alanda faaliyette bulunanların ise farklı alanlarda iş bulmak amacıyla büyük şehirlere göç etmesi sosyal problemler oluşturmaktadır.

Dünya nüfusu sürekli artmaktadır. Buna paralel olarak gıda gereksinimleri de artmaktadır. Tarım alanları da çeşitli sebeplerden dolayı her geçen gün azalmaktadır. Tüm bu zorluklara rağmen; azalan tarım alanlarından daha fazla üretim yaparak artan nüfusun gıda ihtiyacını karşılamak için en büyük görev bizlere düşmektedir

Türkiye tarımsal üretim yönünden kendi kendimize yetebilmemiz için; sulamaya uygun alanlarda, sulanmamış bir karış toprak bırakmamalıdır. Tarla içi geliştirme, arazi toplulaştırma hizmetlerini, buna paralel olarak yürütmelidir. Ayrıca pazarlama altyapısının kurulması, örgütlenme açığının kapatılması, tarıma bilgi ve teknoloji transferinin yapılması, bitkisel ve hayvansal üretim materyalinin ülke içinden karşılanması gibi politika seçeneklerinin başarılabilmesi, ortalama maliyetleri azaltıcı, verimliliği yükseltici, rekabetçi bir tarım yapısını kurmalıdır.

“TARIM HAFTASI“ vesilesiyle; Tarım sektöründe yer alan, İnsanlığın varlığını sürdürmesine katkı sağlayan, alın terini akıtan, üretimde bulunan, bu üretimin kalitesini ve verimini arttırmaya çalışan, Sanayicisine, Mühendisine, teknisyenine, çiftçisine, üreticisine, işçisine insanlık adına şükranlarımızı sunarız.

**KENAN SEÇKİN**

**TMMOB**

**Ziraat Mühendisleri Odası**

Gaziantep Şube Başkanı